Государственное  бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края «Усть-Камчатская районная больница»

п. Усть- Камчатск                                                               «09» декабря  2021 г.

Приказ № 208
«Об утверждении прейскуранта

 стоимости платных медицинских

услуг на 2022 год»
       В целях получения дополнительных денежных средств для финансирования учреждения, с 01 января 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость одного химико-токсикологического исследования на 2022 год в размере 2 588,00  руб.
2. Утвердить стоимость  одного электроэнцефалографического исследования на 2022 год в размере 2 340,00 руб.

3. Утвердить стоимость одного исследования на "Определение РНК короновируса ТОРС (SARS-cov) в мазках со слизистой оболочки носоглотки методом ПЦР" в размере 2 600,00 рублей.

4. Утвердить стоимость одного исследования на «Определение иммуноглобулинов класса М класса G к SARS-Cо V-2 » в размере 2 595,00 рублей.

И. Главного врача                                                                                         В.И. Ишутин